П Р О Е К Т
[image: image1.jpg]

администрация ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________2023                                                                                         № ____
с. Мельниково

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости
        В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.В отношении жилого помещения с кадастровым номером 70:16:02000007:287, расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, ул. Сибирская, д.10, кв.1, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности, выявлены:

        - Иванова Нина Борисовна, ___________ г.р., место рождения: _________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ______ № ______, выдан _______, дата выдачи _______, код подразделения ______, СНИЛС _______, зарегистрирована по адресу: ___________;

        - Чайкина Анастасия Александровна, _________ г.р., место рождения:         __________, паспорт гражданина Российской Федерации выдан _________, дата выдачи ________, код подразделения _______, СНИЛС _______, зарегистрирована по адресу: __________;
        - Иванов Геннадий Александрович, _________ г.р., место рождения:            ___________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ______ №________, выдан ____________, дата выдачи _______, код подразделения __________, СНИЛС _________, зарегистрирован по адресу: ________________.
       2.Право общей долевой собственности Ивановой Нины Борисовны,  Чайкиной Анастасии Александровны, Иванова Геннадия Александровича,  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается:

       - договором на передачу квартир (домов) в собственность граждан от _______ года, зарегистрированным в БТИ Шегарского района Томской области _______ года, реестровый №______;

      - свидетельством о праве на наследство по закону, выданным  _______ года, нотариусом Николаевой Л.Т., номер в реестре регистрации нотариальных действий ______.

4.Здание, в котором расположено указанное в пункте 1 настоящего постановления помещение, не прекратило существование, что подтверждается актом осмотра от 17.03.2023 №19.
5.Экономическому отделу осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого заместителя Главы Шегарского района.
Глава Шегарского района                                                                     А.К. Михкельсон
М.А. Аникина 8(38247)21054
Приложение
к постановлению Администрации Шегарского района

от «____»_____2023 №_____
АКТ ОСМОТРА

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

"17" марта 2023 г.                                                                                                                   N 19

    Настоящий акт составлен в результате проведенного осмотра 17.03.2023 года  в            10:00__здания, в котором расположено помещение с кадастровым номером 70:16:0200007:287, расположенное по адресу: Томская область, Шегарский район,             д. Нащеково, ул. Сибирская, д.10, кв.1
комиссией Администрации Шегарского района Томской области
в составе:

Председатель комиссии:

Богданов Евгений Борисович, первый заместитель Главы Шегарского района;

Члены комиссии:

Саушкина Ирина Викторовна, начальник экономического отдела Администрации Шегарского района;

Мальчуковский Максим Сергеевич, начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Шегарского района;

Аникина Мария Алексеевна, главный специалист экономического отдела Администрации Шегарского района;

Непомнящих Юрий Викторович, глава Шегарского сельского поселения

в отсутствие лица, выявленного в качестве правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости.

    При  осмотре  осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Здание в котором расположено помещение с кадастровым номером 70:16:0200007:287 не прекратило существование. Материалы фотофиксации прилагаются.

    Осмотр проведен "в форме визуального осмотра".
    В  результате  проведенного  осмотра  установлено,  что  ранее учтенный объект недвижимости с кадастровым номером 70:16:0200007:287 существует.

Председатель комиссии:                 ____________                     Богданов Е.Б.
Члены комиссии:                             ____________                     Саушкина И.В.
                                               ____________                     Мальчуковский М.С.

                                      ____________                     Аникина М.А.

                            ____________                     Непомнящих Ю.В.
ФОТО ТАБЛИЦА
к акту осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости от 20.03.2023 №19
[image: image2.jpg]

Томская обла сть, Шегарский район, д. Нащеково, ул. Сибирская, д.10, кв.1